
Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004 
für die Jahrgänge 1990 – 1991 weiblich und 1988 – 1990 männlich 

sowie Jugend-Mehrkampf 
der Jahrgänge 1992 weiblich und 1991 männlich 

vom 01. bis 04. Juli 2004 in Leipzig 
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Ausrichter: Postschwimmverein Leipzig e.V. 
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Kampfgericht Schwimmen, 02.07.2004 - 4. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Ort/Bad:
Startbahnen:

Leipzig - Universitätsschwimmhalle
8

Hallenbad50m
Zeitmessung: automatische Zeitmessung

Veranstalter: Deutscher Schwimm-Verband e.V.
Ausrichter: Postschwimmverein Leipzig e.V.
Beckentemperatur: 27°C

Schiedsrichter Frauen: Jürgen Preuß
Schiedsrichter Männer: Heinz Theo Solty
Startordner: Klaus Beckmann
Starter Frauen: Peter Hiddmann
Starter Männer: Christian Böck
Schwimmrichter: Elke Dietz
Schwimmrichter: Jürgen Bosch
Sprecher:  Doreen Otto & Holger Mende
Protokollführer: Thilo Brandenburg
Auswerter: Hannes Kießling & Christian Sandig
Zeitmesser Automatik: Bernd Helmeke
Zeitmess-System: OMEGA Ares 21

Zeitnehmer Obmann: Ulrike Rothärmel
Zeitnehmer Bahn #1: Ulli Bayer
Zeitnehmer Bahn #2: Wolfgang Otto
Zeitnehmer Bahn #3: Marco Troll
Zeitnehmer Bahn #4: Jürgen Piekarrek
Zeitnehmer Bahn #5: Petra Adam
Zeitnehmer Bahn #6: Adalbert Wiechowski
Zeitnehmer Bahn #7: Marco Heinje
Zeitnehmer Bahn #8: Sabine Franz
Reserve Zeitnehmer 1: Peter Dwenger
Reserve Zeitnehmer 2: Bettina Richter

Zielrichter-Obmann: Joachim Bürger
Zielrichter: Petra Hein
Zielrichter: Hans Ulrich Arndt
Zielrichter: Andreas Stefanowski
Zielrichter: Elke Böhm
Zielrichter: Dirk Deichhard

Wendegericht Obmann: Holger Timmermann
Wenderichter Bahn #1 & 2: Walter Conzelmann
Wenderichter Bahn #3 & 4: Reinhard Schultz
Wenderichter Bahn #5 & 6: Gerd Bambach
Wenderichter Bahn #7 & 8: Irene Preuß
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19:04 Uhr

Protokoll 02.07.2004

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Wettkampf 17 - 800m Freistil weiblich (6 Zeitläufe)

Jahrgang 1991
SSG BraunschweigStechert, Monique

00:31,75 01:06,33 02:16,00 03:27,38 04:37,56 05:47,47 06:57,28 08:06,79 09:13,51
00:34,58 01:09,67 01:11,38 01:10,18 01:09,91 01:09,81 01:09,51 01:06,72

1. 1991 09:13,51 720GER

SG EssenSutter, Sina
00:31,96 01:06,69 02:16,39 03:27,70 04:39,17 05:51,01 07:03,40 08:16,29 09:28,20

00:34,73 01:09,70 01:11,31 01:11,47 01:11,84 01:12,39 01:12,89 01:11,91

2. 1991 09:28,20 666GER

Erfurter SchwimmsportclubMenge, Isabell
00:31,63 01:06,70 02:18,16 03:31,19 04:44,52 05:57,63 07:10,27 08:22,79 09:33,75

00:35,07 01:11,46 01:13,03 01:13,33 01:13,11 01:12,64 01:12,52 01:10,96

3. 1991 09:33,75 646GER

SV Rhenania KölnMarzahn, Sabrina
00:32,14 01:07,60 02:19,87 03:32,34 04:45,42 05:58,28 07:11,59 08:25,39 09:38,51

00:35,46 01:12,27 01:12,47 01:13,08 01:12,86 01:13,31 01:13,80 01:13,12

4. 1991 09:38,51 631GER

SG NeuköllnHertzberg, Janine
00:33,07 01:09,38 02:21,73 03:34,81 04:47,50 06:00,85 07:15,16 08:28,60 09:42,47

00:36,31 01:12,35 01:13,08 01:12,69 01:13,35 01:14,31 01:13,44 01:13,87

5. 1991 09:42,47 618GER

TG BiberachBernt, Eva
00:32,24 01:08,04 02:20,97 03:34,93 04:49,14 06:03,70 07:17,79 08:31,73 09:43,59

00:35,80 01:12,93 01:13,96 01:14,21 01:14,56 01:14,09 01:13,94 01:11,86

6. 1991 09:43,59 614GER

SG EssenMengel, Sina
00:31,82 01:07,51 02:20,21 03:33,87 04:48,12 06:02,85 07:18,47 08:33,26 09:46,49

00:35,69 01:12,70 01:13,66 01:14,25 01:14,73 01:15,62 01:14,79 01:13,23

7. 1991 09:46,49 605GER

SG Weser - Ems / OldenburgElster, Darja
00:33,45 01:09,93 02:24,58 03:38,26 04:52,79 06:07,73 07:22,96 08:38,52 09:50,52

00:36,48 01:14,65 01:13,68 01:14,53 01:14,94 01:15,23 01:15,56 01:12,00

8. 1991 09:50,52 593GER

TG BiberachZell, Sandy
00:32,72 01:08,85 02:22,62 03:37,68 04:52,42 06:07,44 07:23,68 08:38,82 09:50,90

00:36,13 01:13,77 01:15,06 01:14,74 01:15,02 01:16,24 01:15,14 01:12,08

9. 1991 09:50,90 592GER

SSF BonnMöller, Denise
00:33,35 01:09,29 02:22,28 03:36,58 04:51,74 06:06,80 07:22,17 08:37,60 09:51,50

00:35,94 01:12,99 01:14,30 01:15,16 01:15,06 01:15,37 01:15,43 01:13,90

10. 1991 09:51,50 590GER

Swim-Team ElmshornHeyne, Pia
00:32,57 01:08,32 02:22,14 03:37,56 04:52,63 06:07,64 07:23,66 08:39,17 09:52,09

00:35,75 01:13,82 01:15,42 01:15,07 01:15,01 01:16,02 01:15,51 01:12,92

11. 1991 09:52,09 588GER

SSV LahrOberle, Ilka
00:33,44 01:10,24 02:25,84 03:41,94 04:58,19 06:14,60 07:30,40 08:45,69 09:58,49

00:36,80 01:15,60 01:16,10 01:16,25 01:16,41 01:15,80 01:15,29 01:12,80

12. 1991 09:58,49 569GER

SG Springe-Altwarmb.Sürie, Sina
00:32,26 01:08,43 02:22,97 03:38,18 04:54,35 06:10,16 07:27,62 08:45,05 10:00,60

00:36,17 01:14,54 01:15,21 01:16,17 01:15,81 01:17,46 01:17,43 01:15,55

13. 1991 10:00,60 563GER

TG BiberachLeone, Ilaria
00:33,60 01:10,06 02:25,99 03:42,96 04:59,84 06:16,90 07:33,81 08:49,94 10:02,68

00:36,46 01:15,93 01:16,97 01:16,88 01:17,06 01:16,91 01:16,13 01:12,74

14. 1991 10:02,68 558GER

SG MülheimGürtler, Lisa-Marie
00:34,00 01:11,43 02:26,96 03:43,24 05:00,32 06:17,49 07:34,66 08:51,40 10:03,08

00:37,43 01:15,53 01:16,28 01:17,08 01:17,17 01:17,17 01:16,74 01:11,68

15. 1991 10:03,08 557GER

SG SR KarlsruheReize, Luise
00:33,38 01:09,81 02:25,40 03:41,83 04:58,39 06:15,72 07:32,68 08:50,21 10:03,10

00:36,43 01:15,59 01:16,43 01:16,56 01:17,33 01:16,96 01:17,53 01:12,89

16. 1991 10:03,10 557GER

SG Celler LandSchmerder, Mandy
00:33,34 01:09,40 02:25,50 03:42,75 05:00,20 06:17,63 07:34,26 08:50,73 10:03,14

00:36,06 01:16,10 01:17,25 01:17,45 01:17,43 01:16,63 01:16,47 01:12,41

17. 1991 10:03,14 556GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 800m Freistil weiblich (6 Zeitläufe) - Jahrgang 1991 19:04 Uhr

Protokoll 02.07.2004

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Swim-Team ElmshornElsner, Tammy
00:33,36 01:10,60 02:26,63 03:43,36 05:00,26 06:16,49 07:32,60 08:49,56 10:03,28

00:37,24 01:16,03 01:16,73 01:16,90 01:16,23 01:16,11 01:16,96 01:13,72

18. 1991 10:03,28 556GER

SV Halle e.V.Kahl, Sabrina
00:33,14 01:10,29 02:26,06 03:42,52 04:59,67 06:16,46 07:33,11 08:50,93 10:05,18

00:37,15 01:15,77 01:16,46 01:17,15 01:16,79 01:16,65 01:17,82 01:14,25

19. 1991 10:05,18 551GER

SV Halle e.V.Simbt, Jana
00:33,30 01:11,32 02:27,53 03:44,52 05:01,88 06:19,59 07:37,79 08:56,31 10:11,09

00:38,02 01:16,21 01:16,99 01:17,36 01:17,71 01:18,20 01:18,52 01:14,78

20. 1991 10:11,09 535GER

SG SiegenWeber, Tanja
00:33,64 01:10,72 02:27,04 03:44,31 05:01,99 06:20,01 07:38,54 08:57,63 10:14,82

00:37,08 01:16,32 01:17,27 01:17,68 01:18,02 01:18,53 01:19,09 01:17,19

21. 1991 10:14,82 525GER

SG RuhrWeßler, Julie Ann
00:34,23 01:12,67 02:29,51 03:46,86 05:04,59 06:22,25 07:40,70 08:59,05 10:15,18

00:38,44 01:16,84 01:17,35 01:17,73 01:17,66 01:18,45 01:18,35 01:16,13

22. 1991 10:15,18 524GER

SG EssenRieseberg, Jule
00:34,17 01:11,48 02:28,51 03:47,14 05:07,11 06:26,43 07:45,99 09:05,79 10:23,98

00:37,31 01:17,03 01:18,63 01:19,97 01:19,32 01:19,56 01:19,80 01:18,19

23. 1991 10:23,98 502GER

Jahrgang 1990
SG Bayer Wup/Uer/DorRupprecht, Franziska

00:30,94 01:04,46 02:13,31 03:21,86 04:30,74 05:40,19 06:50,26 08:00,86 09:10,48
00:33,52 01:08,85 01:08,55 01:08,88 01:09,45 01:10,07 01:10,60 01:09,62

1. 1990 09:10,48 732GER

1. FC NürnbergKahr, Leslie
00:30,98 01:04,42 02:14,06 03:24,98 04:35,93 05:47,10 06:58,37 08:10,56 09:21,49

00:33,44 01:09,64 01:10,92 01:10,95 01:11,17 01:11,27 01:12,19 01:10,93

2. 1990 09:21,49 690GER

SV Halle e.V.Luster, Jessica
00:30,73 01:04,29 02:13,99 03:25,31 04:37,17 05:49,32 07:02,20 08:15,02 09:25,43

00:33,56 01:09,70 01:11,32 01:11,86 01:12,15 01:12,88 01:12,82 01:10,41

3. 1990 09:25,43 675GER

SC MagdeburgHedrich, Sophie
00:30,57 01:04,74 02:15,19 03:26,98 04:39,90 05:52,52 07:05,74 08:18,02 09:27,82

00:34,17 01:10,45 01:11,79 01:12,92 01:12,62 01:13,22 01:12,28 01:09,80

4. 1990 09:27,82 667GER

SG Poseidon EppelheimRambacher, Anja
00:31,28 01:04,89 02:14,67 03:26,06 04:38,84 05:52,20 07:05,18 08:18,67 09:29,88

00:33,61 01:09,78 01:11,39 01:12,78 01:13,36 01:12,98 01:13,49 01:11,21

5. 1990 09:29,88 660GER

Schwimmklub "Delphin" UelzenMnich, Kristina
00:32,21 01:07,24 02:18,78 03:30,67 04:42,66 05:54,37 07:07,25 08:20,23 09:30,01

00:35,03 01:11,54 01:11,89 01:11,99 01:11,71 01:12,88 01:12,98 01:09,78

6. 1990 09:30,01 659GER

SG Bayer Wup/Uer/DorPagel, Daniela
00:32,51 01:07,55 02:18,63 03:30,49 04:43,86 05:56,87 07:10,25 08:23,26 09:32,80

00:35,04 01:11,08 01:11,86 01:13,37 01:13,01 01:13,38 01:13,01 01:09,54

7. 1990 09:32,80 650GER

SG GladbeckKraus, Larissa
00:32,43 01:07,47 02:20,34 03:33,46 04:46,42 05:59,03 07:12,61 08:26,24 09:35,10

00:35,04 01:12,87 01:13,12 01:12,96 01:12,61 01:13,58 01:13,63 01:08,86

8. 1990 09:35,10 642GER

SSG 81 ErlangenPott, Janne
00:31,64 01:06,75 02:18,60 03:30,90 04:44,50 05:58,35 07:11,99 08:26,37 09:36,40

00:35,11 01:11,85 01:12,30 01:13,60 01:13,85 01:13,64 01:14,38 01:10,03

9. 1990 09:36,40 638GER

SC Eintracht BerlinKarl, Stefanie
00:31,60 01:06,63 02:18,71 03:31,42 04:44,47 05:57,82 07:11,42 08:24,91 09:36,94

00:35,03 01:12,08 01:12,71 01:13,05 01:13,35 01:13,60 01:13,49 01:12,03

10. 1990 09:36,94 636GER

1. Schwimmklub GreizBluhm, Sabrina
00:32,27 01:07,34 02:19,98 03:32,94 04:46,48 06:00,04 07:13,01 08:26,08 09:37,01

00:35,07 01:12,64 01:12,96 01:13,54 01:13,56 01:12,97 01:13,07 01:10,93

11. 1990 09:37,01 636GER

SG Hanse BremenRichard, Irina
00:31,71 01:06,70 02:18,84 03:31,48 04:44,91 05:59,67 07:16,62 08:31,96 09:42,81

00:34,99 01:12,14 01:12,64 01:13,43 01:14,76 01:16,95 01:15,34 01:10,85

12. 1990 09:42,81 617GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 800m Freistil weiblich (6 Zeitläufe) - Jahrgang 1990 19:04 Uhr

Protokoll 02.07.2004

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

SC MagdeburgSchulte, Anna-Lena
00:32,42 01:08,71 02:22,81 03:36,61 04:50,23 06:03,88 07:17,72 08:31,64 09:44,03

00:36,29 01:14,10 01:13,80 01:13,62 01:13,65 01:13,84 01:13,92 01:12,39

13. 1990 09:44,03 613GER

Berliner TSC e.V.Wohlert, Stefanie
00:32,39 01:08,01 02:20,64 03:34,20 04:48,40 06:02,64 07:16,97 08:31,87 09:44,67

00:35,62 01:12,63 01:13,56 01:14,20 01:14,24 01:14,33 01:14,90 01:12,80

14. 1990 09:44,67 611GER

1. Potsdamer Schwimmverein 1990 e.V.Lubach, Marie-Christin
00:31,57 01:07,31 02:20,89 03:35,37 04:49,94 06:05,42 07:21,26 08:37,08 09:51,29

00:35,74 01:13,58 01:14,48 01:14,57 01:15,48 01:15,84 01:15,82 01:14,21

15. 1990 09:51,29 591GER

TSV Solingen AufderhöheSchaar, Corinna
00:33,54 01:10,39 02:24,89 03:38,82 04:53,61 06:08,74 07:23,92 08:39,02 09:52,47

00:36,85 01:14,50 01:13,93 01:14,79 01:15,13 01:15,18 01:15,10 01:13,45

16. 1990 09:52,47 587GER

SG DortmundHörster, Sandra
00:31,52 01:06,39 02:20,36 03:35,54 04:50,90 06:07,22 07:22,97 08:39,02 09:53,48

00:34,87 01:13,97 01:15,18 01:15,36 01:16,32 01:15,75 01:16,05 01:14,46

17. 1990 09:53,48 584GER

SG MülheimWollburg, Alicia
00:32,67 01:09,11 02:23,89 03:38,40 04:53,21 06:09,35 07:24,64 08:41,45 09:54,76

00:36,44 01:14,78 01:14,51 01:14,81 01:16,14 01:15,29 01:16,81 01:13,31

18. 1990 09:54,76 580GER

SG EWR RheinhessenBrill, Eva
00:32,97 01:09,38 02:24,23 03:39,67 04:55,41 06:10,67 07:26,63 08:42,91 09:56,49

00:36,41 01:14,85 01:15,44 01:15,74 01:15,26 01:15,96 01:16,28 01:13,58

19. 1990 09:56,49 575GER

SG SR KarlsruheHodapp, Annika
00:32,56 01:08,92 02:23,26 03:37,59 04:53,38 06:10,09 07:26,76 08:43,26 09:58,15

00:36,36 01:14,34 01:14,33 01:15,79 01:16,71 01:16,67 01:16,50 01:14,89

20. 1990 09:58,15 570GER

SV Gera e.V.Poosch, Sandra
00:33,13 01:09,60 02:24,19 03:39,58 04:55,71 06:11,45 07:28,43 08:44,87 09:59,94

00:36,47 01:14,59 01:15,39 01:16,13 01:15,74 01:16,98 01:16,44 01:15,07

21. 1990 09:59,94 565GER

SV Rhenania KölnGruhn, Denise
00:32,11 01:06,72 02:20,55 03:35,53 04:51,84 06:08,02 07:25,81 08:44,26 10:01,66

00:34,61 01:13,83 01:14,98 01:16,31 01:16,18 01:17,79 01:18,45 01:17,40

22. 1990 10:01,66 561GER

OSC BremerhavenPietsch, Swantje
00:33,58 01:10,97 02:29,18 03:48,41 05:08,33 06:28,03 07:48,27 09:08,12 10:26,08

00:37,39 01:18,21 01:19,23 01:19,92 01:19,70 01:20,24 01:19,85 01:17,96

23. 1990 10:26,08 497GER

Wettkampf 18 - 400m Freistil männlich (Jugendmehrkampf)

Jahrgang 1991
SG EWR RheinhessenBelzer, Manuel

00:30,50 01:04,48 02:13,00 03:21,39 04:27,47
00:33,98 01:08,52 01:08,39 01:06,08

1. 1991 04:27,47 560GER

Aqua Preußen Berlin e.VPreuß, Sören
00:30,15 01:03,73 02:12,96 03:22,07 04:27,75

00:33,58 01:09,23 01:09,11 01:05,68

2. 1991 04:27,75 559GER

SC MagdeburgMesserschmidt, Marco
00:29,84 01:04,21 02:14,48 03:25,33 04:31,37

00:34,37 01:10,27 01:10,85 01:06,04

3. 1991 04:31,37 537GER

1. Paderborner SVArnicke, Troy
00:29,82 01:03,37 02:12,81 03:22,93 04:33,33

00:33,55 01:09,44 01:10,12 01:10,40

4. 1991 04:33,33 525GER

SG SR KarlsruheStrobel, Jakob
00:30,87 01:05,14 02:15,47 03:26,18 04:35,17

00:34,27 01:10,33 01:10,71 01:08,99

5. 1991 04:35,17 515GER

SV Halle e.V.Lorenz, Erik
00:29,51 01:02,78 02:13,24 03:24,87 04:35,74

00:33,27 01:10,46 01:11,63 01:10,87

6. 1991 04:35,74 512GER
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 400m Freistil männlich (Jugendmehrkampf) - Jahrgang 1991 19:04 Uhr

Protokoll 02.07.2004

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

SC Wiesbaden 1911Culina, Josip
00:30,99 01:05,27 02:15,95 03:27,17 04:35,81

00:34,28 01:10,68 01:11,22 01:08,64

7. 1991 04:35,81 511GER

KSG BieberMüller, Dennis
00:30,71 01:05,33 02:16,63 03:28,42 04:37,57

00:34,62 01:11,30 01:11,79 01:09,15

8. 1991 04:37,57 501GER

SG Wasserratten NorderstedtWackert, Tim
00:29,73 01:03,26 02:15,01 03:28,09 04:40,00

00:33,53 01:11,75 01:13,08 01:11,91

9. 1991 04:40,00 488GER

SC Chemnitz von 1892Stöckmann, Rico
00:30,72 01:06,57 02:18,56 03:31,28 04:40,17

00:35,85 01:11,99 01:12,72 01:08,89

10. 1991 04:40,17 488GER

SV Halle e.V.Schnitzlein, Niklas
00:28,86 01:02,11 02:14,13 03:27,80 04:40,92

00:33,25 01:12,02 01:13,67 01:13,12

11. 1991 04:40,92 484GER

W98 HannoverBarthel, Sören
00:29,74 01:03,66 02:15,48 03:28,47 04:41,03

00:33,92 01:11,82 01:12,99 01:12,56

12. 1991 04:41,03 483GER

SC Poseidon BerlinPeter, Alexander
00:31,04 01:06,17 02:18,33 03:30,86 04:41,98

00:35,13 01:12,16 01:12,53 01:11,12

13. 1991 04:41,98 478GER

SC Delphin GrünstadtLampert, Christian
00:30,58 01:05,92 02:18,90 03:33,29 04:42,54

00:35,34 01:12,98 01:14,39 01:09,25

14. 1991 04:42,54 475GER

SSG 81 ErlangenArsumanjan, Sascha
00:31,39 01:06,31 02:18,09 03:30,93 04:43,04

00:34,92 01:11,78 01:12,84 01:12,11

15. 1991 04:43,04 473GER

SSF BonnWidera, Max
00:31,02 01:06,17 02:18,24 03:32,21 04:44,35

00:35,15 01:12,07 01:13,97 01:12,14

16. 1991 04:44,35 466GER

S.V. Eintracht Afferde 06Ende, Nils
00:30,43 01:05,12 02:19,01 03:34,35 04:46,26

00:34,69 01:13,89 01:15,34 01:11,91

17. 1991 04:46,26 457GER

Telekom-Post-Sportgemeinschaft KölnFischer, Alexander
00:31,67 01:07,13 02:21,50 03:35,94 04:46,31

00:35,46 01:14,37 01:14,44 01:10,37

18. 1991 04:46,31 457GER

TG HeddesheimLey, Fabian
00:32,32 01:07,91 02:20,44 03:35,11 04:46,31

00:35,59 01:12,53 01:14,67 01:11,20

18. 1991 04:46,31 457GER

SG Hanse BremenHuntemann, Stefan
00:29,81 01:04,88 02:18,68 03:34,10 04:47,20

00:35,07 01:13,80 01:15,42 01:13,10

20. 1991 04:47,20 453GER

AMTV - FTV HamburgGrzesiak, Patrick
00:31,87 01:08,11 02:22,16 03:37,23 04:47,99

00:36,24 01:14,05 01:15,07 01:10,76

21. 1991 04:47,99 449GER

SG Bayer Wup/Uer/DorSmok, Jakub
00:31,74 01:06,96 02:20,22 03:34,44 04:48,41

00:35,22 01:13,26 01:14,22 01:13,97

22. 1991 04:48,41 447GER

TV LangenKonetschnik, Michael
00:31,70 01:07,53 02:21,42 03:36,29 04:49,02

00:35,83 01:13,89 01:14,87 01:12,73

23. 1991 04:49,02 444GER

SC Poseidon BerlinBottke, Alexander
00:32,04 01:08,81 02:23,79 03:38,54 04:49,79

00:36,77 01:14,98 01:14,75 01:11,25

24. 1991 04:49,79 441GER

SC MagdeburgWilkening, Yanic
00:30,93 01:06,46 02:21,47 03:37,65 04:50,60

00:35,53 01:15,01 01:16,18 01:12,95

25. 1991 04:50,60 437GER
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 400m Freistil männlich (Jugendmehrkampf) - Jahrgang 1991 19:04 Uhr

Protokoll 02.07.2004

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

EOSC OffenbachIbsch, Yannick
00:31,85 01:08,25 02:22,56 03:37,50 04:51,02

00:36,40 01:14,31 01:14,94 01:13,52

26. 1991 04:51,02 435GER

SG GelsenkirchenWittenbrink, Christian
00:30,93 01:06,71 02:21,07 03:37,29 04:51,11

00:35,78 01:14,36 01:16,22 01:13,82

27. 1991 04:51,11 435GER

SG Bayer Wup/Uer/DorGuagliardo, Patrizio
00:32,10 01:08,03 02:21,64 03:36,67 04:51,73

00:35,93 01:13,61 01:15,03 01:15,06

28. 1991 04:51,73 432GER

SG Wasserratten NorderstedtAhrens, Marc
00:32,09 01:08,62 02:23,58 03:39,78 04:52,80

00:36,53 01:14,96 01:16,20 01:13,02

29. 1991 04:52,80 427GER

SG SR KarlsruheKowal, Igor
00:30,95 01:06,10 02:21,79 03:38,60 04:52,86

00:35,15 01:15,69 01:16,81 01:14,26

30. 1991 04:52,86 427GER

1. Paderborner SVDick, Nikolai
00:31,71 01:07,80 02:21,83 03:37,45 04:53,71

00:36,09 01:14,03 01:15,62 01:16,26

31. 1991 04:53,71 423GER

SG DortmundMuckenhaupt, Tim
00:31,28 01:07,04 02:23,26 03:41,00 04:55,09

00:35,76 01:16,22 01:17,74 01:14,09

32. 1991 04:55,09 417GER

ST ErzgebirgeDzierzanowski, Paul
00:32,51 01:09,23 02:25,52 03:42,49 04:57,56

00:36,72 01:16,29 01:16,97 01:15,07

33. 1991 04:57,56 407GER

SV Gera e.V.Wesser, Daniel
00:31,60 01:08,60 02:25,42 03:44,08 04:59,42

00:37,00 01:16,82 01:18,66 01:15,34

34. 1991 04:59,42 399GER

SG Wasserratten NorderstedtBestmann, Dave
00:30,72 01:06,63 02:24,34 03:43,61 05:01,86

00:35,91 01:17,71 01:19,27 01:18,25

35. 1991 05:01,86 390GER

SG ACT/BaunatalBeckley, Steven
00:32,43 01:10,03 02:29,70 03:49,67 05:08,64

00:37,60 01:19,67 01:19,97 01:18,97

36. 1991 05:08,64 365GER

Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich (Jugendmehrkampf)

Jahrgang 1992
SV Halle e.V.Michalak, Theresa

00:31,09 01:06,09 02:19,47 03:33,83 04:46,53
00:35,00 01:13,38 01:14,36 01:12,70

1. 1992 04:46,53 616GER

SG GladbeckSteiger, Jessica
00:31,53 01:07,03 02:20,67 03:34,94 04:46,86

00:35,50 01:13,64 01:14,27 01:11,92

2. 1992 04:46,86 614GER

SwC BerlinPaschke, Josephine
00:33,00 01:09,08 02:24,03 03:38,89 04:51,18

00:36,08 01:14,95 01:14,86 01:12,29

3. 1992 04:51,18 587GER

SG SiegenGaumann, Lynn
00:32,53 01:07,52 02:21,95 03:37,52 04:51,64

00:34,99 01:14,43 01:15,57 01:14,12

4. 1992 04:51,64 584GER

ST ErzgebirgeKempe, Luisa Marie
00:32,26 01:08,46 02:23,58 03:38,93 04:51,71

00:36,20 01:15,12 01:15,35 01:12,78

5. 1992 04:51,71 584GER

SG Weser - Ems / OldenburgSchulte, Jennifer
00:30,71 01:05,43 02:20,15 03:37,15 04:52,85

00:34,72 01:14,72 01:17,00 01:15,70

6. 1992 04:52,85 577GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich (Jugendmehrkampf) - Jahrgang 1992 19:04 Uhr

Protokoll 02.07.2004

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

Bergischer SC 68Haag, Nicole
00:32,88 01:09,14 02:24,37 03:40,35 04:52,88

00:36,26 01:15,23 01:15,98 01:12,53

7. 1992 04:52,88 577GER

SG HildesheimWenzel, Inga
00:32,68 01:08,75 02:24,33 03:40,63 04:53,66

00:36,07 01:15,58 01:16,30 01:13,03

8. 1992 04:53,66 572GER

TSV BurgdorfNothacker, Lena Marie
00:32,27 01:08,41 02:23,83 03:40,53 04:54,63

00:36,14 01:15,42 01:16,70 01:14,10

9. 1992 04:54,63 566GER

SG Weser - Ems / OldenburgMeints, Jana
00:33,18 01:10,02 02:25,09 03:41,55 04:56,71

00:36,84 01:15,07 01:16,46 01:15,16

10. 1992 04:56,71 555GER

SG MainzSpannagl, Paulina
00:33,17 01:09,96 02:26,02 03:42,60 04:56,84

00:36,79 01:16,06 01:16,58 01:14,24

11. 1992 04:56,84 554GER

SC MagdeburgMohs, Kristina
00:33,12 01:10,39 02:27,25 03:43,20 04:56,98

00:37,27 01:16,86 01:15,95 01:13,78

12. 1992 04:56,98 553GER

SG Poseidon EppelheimSuchecki, Patricia
00:32,30 01:08,50 02:24,85 03:42,35 04:58,45

00:36,20 01:16,35 01:17,50 01:16,10

13. 1992 04:58,45 545GER

SC Poseidon KoblenzJedamsky, Rebecca
00:34,23 01:11,17 02:27,08 03:43,75 04:58,71

00:36,94 01:15,91 01:16,67 01:14,96

14. 1992 04:58,71 544GER

SG NeuköllnTschirch, Isabelle
00:32,08 01:09,07 02:26,50 03:43,70 04:59,83

00:36,99 01:17,43 01:17,20 01:16,13

15. 1992 04:59,83 537GER

SG GladbeckBerkel, Isabel
00:33,48 01:10,97 02:28,31 03:46,23 05:02,21

00:37,49 01:17,34 01:17,92 01:15,98

16. 1992 05:02,21 525GER

SG MainzTraxel, Annika
00:33,69 01:11,10 02:28,14 03:45,91 05:02,39

00:37,41 01:17,04 01:17,77 01:16,48

17. 1992 05:02,39 524GER

SG Springe-Altwarmb.Rademacher, Carolin
00:31,74 01:07,73 02:26,26 03:45,75 05:03,20

00:35,99 01:18,53 01:19,49 01:17,45

18. 1992 05:03,20 520GER

SG EssenSchmidt, Carolin
00:33,39 01:10,38 02:28,77 03:47,71 05:03,66

00:36,99 01:18,39 01:18,94 01:15,95

19. 1992 05:03,66 517GER

DLRG WeimarTimmermann, Lisa
00:33,26 01:11,82 02:29,21 03:47,54 05:04,07

00:38,56 01:17,39 01:18,33 01:16,53

20. 1992 05:04,07 515GER

SG MülheimTillmanns, Lynn Sophie
00:34,84 01:11,87 02:28,67 03:47,34 05:04,55

00:37,03 01:16,80 01:18,67 01:17,21

21. 1992 05:04,55 513GER

SG Hanse BremenDettmering, Pia
00:34,87 01:12,42 02:29,26 03:47,65 05:05,10

00:37,55 01:16,84 01:18,39 01:17,45

22. 1992 05:05,10 510GER

SG FrankfurtReich, Jacqueline
00:34,28 01:11,74 02:28,93 03:48,18 05:05,45

00:37,46 01:17,19 01:19,25 01:17,27

23. 1992 05:05,45 508GER

SG ElbeSteinecke, Finnja
00:34,25 01:13,06 02:31,59 03:50,58 05:06,50

00:38,81 01:18,53 01:18,99 01:15,92

24. 1992 05:06,50 503GER

Delmenhorster SV von 1905Manott, Sarina
00:33,99 01:13,03 02:32,75 03:53,31 05:07,29

00:39,04 01:19,72 01:20,56 01:13,98

25. 1992 05:07,29 499GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich (Jugendmehrkampf) - Jahrgang 1992 19:04 Uhr

Protokoll 02.07.2004

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

SC Eintracht BerlinWachtel, Daniela
00:32,75 01:10,96 02:31,02 03:49,80 05:07,86

00:38,21 01:20,06 01:18,78 01:18,06

26. 1992 05:07,86 496GER

SG Region MünchenHaupert, Vanessa
00:33,84 01:12,16 02:31,48 03:51,91 05:08,40

00:38,32 01:19,32 01:20,43 01:16,49

27. 1992 05:08,40 494GER

SG Mittelbaden-RastattRastatter TVSchuster, Stefanie
00:33,45 01:11,65 02:31,49 03:51,50 05:08,53

00:38,20 01:19,84 01:20,01 01:17,03

28. 1992 05:08,53 493GER

TSV Hohenbrunn-RiemerlingFath, Laura
00:33,20 01:11,12 02:30,49 03:50,18 05:08,66

00:37,92 01:19,37 01:19,69 01:18,48

29. 1992 05:08,66 493GER

DSW 1912 DarmstadtRock, Tamara
00:33,90 01:12,68 02:31,59 03:51,24 05:08,71

00:38,78 01:18,91 01:19,65 01:17,47

30. 1992 05:08,71 492GER

TSV Katzwang 05Rosenwirth, Chantal
00:33,81 01:11,67 02:31,04 03:51,14 05:09,31

00:37,86 01:19,37 01:20,10 01:18,17

31. 1992 05:09,31 490GER

SSG LeineberglandZeck, Julia
00:33,55 01:11,67 02:31,03 03:50,96 05:10,14

00:38,12 01:19,36 01:19,93 01:19,18

32. 1992 05:10,14 486GER

SK Sparta KonstanzNitzschke, Saskia
00:33,25 01:10,49 02:28,42 03:49,51 05:10,26

00:37,24 01:17,93 01:21,09 01:20,75

33. 1992 05:10,26 485GER

Swim-Team ElmshornRaezke, Taina
00:35,55 01:14,52 02:33,83 03:54,12 05:10,45

00:38,97 01:19,31 01:20,29 01:16,33

34. 1992 05:10,45 484GER

SG SiegenFrank, Lavinia
00:33,34 01:11,22 02:31,37 03:51,55 05:10,47

00:37,88 01:20,15 01:20,18 01:18,92

35. 1992 05:10,47 484GER

Telekom-Post-Sportgemeinschaft KölnRichartz, Ailina
00:32,92 01:10,61 02:31,37 03:52,58 05:10,92

00:37,69 01:20,76 01:21,21 01:18,34

36. 1992 05:10,92 482GER

SV Halle e.V.Gonschorek, Deborah
00:32,44 01:10,66 02:31,82 03:54,12 05:11,56

00:38,22 01:21,16 01:22,30 01:17,44

37. 1992 05:11,56 479GER

SG Bayer Wup/Uer/DorVotava, Larissa-Aletta
00:35,39 01:14,40 02:34,77 03:55,31 05:13,03

00:39,01 01:20,37 01:20,54 01:17,72

38. 1992 05:13,03 472GER

SSV BingenPöppke, Angela
00:34,55 01:13,34 02:33,41 03:55,30 05:14,34

00:38,79 01:20,07 01:21,89 01:19,04

39. 1992 05:14,34 466GER

SC DHfK LeipzigGeißler, Lisa
00:32,86 01:11,01 02:33,06 03:56,27 05:15,29

00:38,15 01:22,05 01:23,21 01:19,02

40. 1992 05:15,29 462GER

TSV Katzwang 05Rodorff, Jennifer
00:34,22 01:12,62 02:33,79 03:56,54 05:17,60

00:38,40 01:21,17 01:22,75 01:21,06

41. 1992 05:17,60 452GER

SG Schwimmen MünsterThale, Vanessa
00:34,46 01:14,26 02:35,46 03:58,45 05:18,10

00:39,80 01:21,20 01:22,99 01:19,65

42. 1992 05:18,10 450GER

OSC PotsdamBölke, Karolin
00:33,38 01:11,66 02:34,56 03:58,57 05:18,84

00:38,28 01:22,90 01:24,01 01:20,27

43. 1992 05:18,84 447GER

VfL 1860 MarburgMüller, Isabella
00:34,44 01:13,60 02:36,75 04:00,57 05:18,97

00:39,16 01:23,15 01:23,82 01:18,40

44. 1992 05:18,97 446GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich (Jugendmehrkampf) - Jahrgang 1992 19:04 Uhr

Protokoll 02.07.2004

Sächsischer Schwimm-Verband

Deutsche Jugendmeisterschaften im Schwimmen 2004

TV RatingenHinsen, Benita
00:34,36 01:13,54 02:36,31 04:00,19 05:22,80

00:39,18 01:22,77 01:23,88 01:22,61

45. 1992 05:22,80 431GER

SG EssenTurnhoff, Sarah
00:35,62 01:15,04 02:36,43 04:00,63 05:24,21

00:39,42 01:21,39 01:24,20 01:23,58

46. 1992 05:24,21 425GER

SC DHfK LeipzigMeißner, Luisa
00:33,89 01:13,86 02:36,99 04:02,48 05:24,40

00:39,97 01:23,13 01:25,49 01:21,92

47. 1992 05:24,40 424GER

VfL 1860 MarburgMüller, Julia
00:34,26 01:14,72 02:38,17 04:02,75 05:27,89

00:40,46 01:23,45 01:24,58 01:25,14

48. 1992 05:27,89 411GER

SG EssenTimm, Helena
00:34,91 01:15,61 02:42,69 04:12,47 05:38,00

00:40,70 01:27,08 01:29,78 01:25,53

49. 1992 05:38,00 375GER

Bergischer SC 68Newrzella, Vivien
00:35,58 01:17,02 02:44,01 04:14,52 05:42,30

00:41,44 01:26,99 01:30,51 01:27,78

50. 1992 05:42,30 361GER

----

SC Delphin DortmundFisahn, Katja 1992 ENM
Abgemeldet.

n.a. StartGER
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